



KUPNÍ SMLOUVA
„Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově,
registrační číslo projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000563“
- gastrotechnologie

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Číslo smlouvy: G/2018

I. Smluvní strany

1. Kupující:

Sídlo:

Osoby oprávněné jednat

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

(dále též „**kupující**“)

na straně jedné

Město ŽANDOV

Náměstí 82, 471 07 Žandov

p. Zbyněk Polák, starosta

Bc. Michal Beň, místostarosta

00261131

CZ00261131

a

2. Prodávající:

Sídlo:

ID datové schránky:

Osoby oprávněné jednat

ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat

ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel:

E-mail:

(dále též „**prodávající**“)

na straně druhé

PPS Gastro, s.r.o.

Lindnerova 998/6, 180 00 Praha 8

f5spqy9

Luboš Srbek, jednatel

24660086

CZ24660086

II. Preambule

1. Tato kupní smlouva je uzavřena jako výsledek zadávacího řízení provedeného kupujícím podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na **část C** veřejné zakázky s názvem „**Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000563 – veřejná zakázka na dodávky**“ v jehož rámci byla nabídka prodávajícího vybrána jako nabídka nejvýhodnější.

III. Úvodní ustanovení

1. Účelem této smlouvy je sjednání podmínek pro dodávku a montáž gastrotechnologie pro vybavení jídelny Mateřské školy v Žandově, v rozsahu specifikovaném v projektové dokumentaci zpracované společností ARDA, spol. s r.o., Londýnská 123/17, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec, IČ: 41329180, která byla prodávajícímu poskytnuta v rámci zadávacího řízení, jako podklad pro vypracování nabídky.

IV. Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je výroba nebo zabezpečení jednotlivých prvků technologie, jejich doprava na místo určení, instalace, zapojení, zprovoznění a úklid po instalaci včetně odstranění obalu a jiných odpadů vzniklých činnostmi prodávajícího, a to v souladu s obecně závaznými technickými podmínkami uvedenými v právních a technických předpisech a normách týkajících se předmětu plnění.
2. Druh, rozsah a počty jednotlivých prvků gastrotechnologie jsou definovány v příloze č. 2 smlouvy.
3. Prodávající bere na vědomí, že jím dodaná technologie bude montována do dokončované stavby. Prodávající se zavazuje ihned po podpisu smlouvy poskytnout součinnost zhotoviteli stavby, aby montáž technologie probíhala v souladu s dokončováním stavebních prací. Napojení technologie na příslušné rozvody tak bude probíhat s instalatéry a elektrikáři zhotovitele stavby.

V. Termín a místo plnění

1. Místem plnění je MŠ v Žandově.
2. Zahájit přípravu, tj. výrobu a zajišťování jednotlivých prvků gastrotechnologie je prodávající povinen zahájit ihned po podpisu této smlouvy.
3. Prodávající se zavazuje splnit všechny povinnosti z této smlouvy, tj. dodat, nainstalovat a zprovoznit všechny sjednané prvky gastrotechnologie a provést úklid nejpozději **do 35 dnů** od výzvy kupujícího k dodávce a instalaci zařízení.
4. Pokud by došlo ke zdržení či prodávám v dokončování stavby a nebylo-li by možné provádět dodávku a montáž gastrotechnologie, či by činností zhotovitele stavby bylo bráněno v dodávce a montáži gastrotechnologie, sjednaly obě smluvní strany, že v takovém případě vyvolá kupující třístranné jednání, na němž se projednají časové aspekty dodávky a montáže gastrotechnologie v závislosti na průběhu stavby. Lhůta pro dokončení celé dodávky se pak může být prodloužena, nejvýše však o dobu, pro kterou prokazatelně nemohl prodávající dodávku a montáž provádět.

VI. Cena předmětu plnění a platební podmínky

1. Celková cena je smluvními stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení (viz preambule) ve výši:

Cena díla bez DPH celkem **2 374 515,- Kč Kč**

Výše DPH **498 648,15 Kč Kč**

CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH **2 873 163, 15 Kč**

Celková sjednaná cena díla je cenou nejvýše přípustnou (dále jen „celková cena“).

2. Celková cena je pevná a lze ji měnit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran a to pouze písemnou formou, která se stane nedílnou součástí této smlouvy. Podmínkou pro změnu sjednané ceny je dodržení pravidel dle § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek. Ceny případných víceprací budou odpovídat cenám v místě a čase obvyklým.
3. Celková cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním, umístěním, instalací, napojením na rozvody, uvedením do provozu, odzkoušením funkčnosti předmětu plnění a proškolením personálu kupujícího k jeho užívání. Součástí celkové ceny je i odvoz veškerého odpadu a nepotřebného materiálu z místa plnění a úklid míst dotčených činností prodávajícího.
4. Ceny jednotlivých dílčích prvků gastrotechnologie jsou sjednány v příloze č. 2 této smlouvy a i tyto jednotkové ceny jsou cenami pevnými po celou dobu platnosti této smlouvy.
5. Celková cena i dílčí jednotkové ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu plnění, kryje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému dodání předmětu plnění. Stejně tak sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství po dobu realizace předmětu plnění.
6. Záloha na cenu předmětu plnění se nesjednává.
7. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku smlouvy bude prodávajícímu uhrazena na základě daňového dokladu – faktury, který bude vystaven v souladu s touto smlouvou.
8. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu – daňový doklad po převzetí předmětu plnění této smlouvy, tj. po podpisu předávacího protokolu kupujícím, a to v 1 originále.
9. Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena na základě daňového dokladu jednorázově bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v úvodním článku této smlouvy.
10. Lhůta splatnosti se sjednává v délce 30 dní ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den převzetí předmětu plnění kupujícím.
11. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního předpisu (zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). V případě, že nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž by se tak dostal do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů kupujícímu.
12. Každý originální účetní a daňový doklad musí obsahovat registrační číslo projektu. Doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost. Každá faktura musí tedy obsahovat – název projektu: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000563.

Doba, po kterou musí mít prodávající veškeré originální dokumenty související s realizací projektu uchovány, je stanovena v právním aktu o poskytnutí podpory nebo závazných právních předpisech upravujících oblast zadávání zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň do 31. 12. 2028. Prodávající je povinen se plně řídit všemi požadavky, pokyny, metodikami a ostatními předpisy poskytovatele dotace v rámci projektu spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu, který byl podán v rámci výzvy č. 15. Prodávající je zároveň povinen splnit všechny povinnosti a podmínky vyplývající z Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Prodávající je povinen zajistit, aby veškeré odborné práce byly vykonávány pracovníky prodávajícího nebo jeho podzhotoviteli s příslušnou kvalifikací. Postup kupujícího při nesplnění této podmínky bude takový, že osoba, která nebude mít příslušnou kvalifikaci, nebude kupujícím připuštěna k realizaci té části díla, která příslušnou kvalifikaci vyžaduje.

13. Daňový doklad se považuje za včas uhrazený, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
14. Kupující si vyhrazuje právo neuhradit prodávajícímu kupní cenu, či její část v případě, že prodávající nebude disponovat bankovním účtem zveřejněným v registru plátců. Tímto postupem se kupující nedostává do prodlení a prodávající není oprávněn domáhat se na kupujícím úroků z prodlení.

VII. Podmínky provádění

1. Prodávající si sám, na vlastní náklady zajistí provozní podmínky, projedná případnou možnost využití sociálního zařízení či šaten pro zaměstnance prodávajícího v průběhu dodávky a montáže. Prodávající rovněž zajistí v případě potřeby ubytování svých zaměstnanců. Ubytovaní v prostorách, kde se technologie montuje, možné není.
2. Prodávající je povinen zajistit při plnění dle této smlouvy dodržování všech zásad hygieny a bezpečnosti práce a o těchto zásadách své zaměstnance řádně a prokazatelně proškolit.
3. Požívání alkoholu, jiných omamných látek či kouření je v prostorách Mateřské školy zakázáno.
4. Prodávající bere na vědomí, že se bude pohybovat a pracovat ve stávajících prostorách Mateřské školy. Prodávající je povinen chránit stávající konstrukce a případně i stávající vybavení tak, aby jeho činností nedošlo k jejich poškození a pokud se tak stane, zavazuje se škodu ihned odstranit či uhradit.
5. Před zahájením prací na výrobě nebo zajišťování technologie je prodávající povinen řádně přezkoumat místo, do něž bude technologie instalována a skutečné rozměry dodávaných prvků přizpůsobit zjištěným skutečnostem.
6. Před zahájením výroby nebo před zajištěním smlouvou sjednaných prvků gastrotechnologie je prodávající povinen s kupujícím či jím určeným odborným zástupcem projednat konečný tvar a vzhled dodávaných prvků a jejich konečnou barevnou úpravu.

VIII. Odpovědnost za vady – záruka

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění jako funkčního celku v délce minimálně **24 měsíců** ode dne, v němž dojde k oboustrannému podpisu protokolu o

předání a převzetí předmětu plnění.

2. Zárukou za jakost se rozumí, že předmět plnění bude po trvání záruční doby způsobilý k použití pro jeho obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé funkční vlastnosti.
3. Po dobu trvání záruční doby provede prodávající bezplatné veškeré záruční opravy předmětu plnění. Pokud prodávající odstraní zjištěné a reklamované vady na předmětu plnění náhradními díly, tyto díly musí být nové.
4. Proávající se v záruční době zavazuje bezplatně provádět i záruční servis dodávaných prvků gastrotechnologie, a to včetně výměny náhradních dílů, pokud je takový servis či výměna výrobcem daného prvku gastrotechnologie v rámci záruky požadována či doporučena.
5. Kupující je povinen reklamovat vady písemně/mailem u kontaktní osoby prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Den nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel od kupujícího písemné oznámení zjištěných vad.
6. Po dobu trvání záruky za jakost je prodávající povinen poskytovat kupujícímu bezplatně záruční servis, který bude spočívat zejména v opravě předmětu plnění či jeho části. V rámci záručního servisu je prodávající povinen dostavit se do 3 (tří) pracovních dnů ode dne oznámení kupujícího na místo dodání. V případě, že se bude jednat o podstatnou vadu předmětu plnění nebo jeho části, je prodávající povinen předmět plnění či jeho část vyměnit za nové bez vad. V případě, že se bude jednat o vadu, kterou je možno odstranit opravou a kupující bude s opravou předmětu plnění či jeho části souhlasit, opraví prodávající vadu v místě dodání. Bude-li nezbytné předmět plnění či jeho část z důvodu opravy odvézt, je prodávající povinen ji zajistit do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode dne převzetí věci od kupujícího k opravě, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Záruční doba sjednaná v odst. 1 neběží po celou dobu provozu opravy předmětu plnění či jeho části.
7. Za předpokladu, že prodávající neodstraní vady či nezajistí náhradní předmět plnění ve stanové lhůtě, je kupující oprávněn si zajistit opravy uvedené vady třetí osobou s tím, že náklady spojené s uvedenou opravou vč. smluvní pokuty budou přeúčtovány k tíži prodávajícího.
8. Kus a druh zboží, u něž se stejná vada objeví opakovaně tj. min 2krát, je prodávající povinen vyměnit za kus nový a stejného druhu.
9. Pokud by došlo k odmítnutí odpovědnosti za dodatečně zjištěné vady prodávajícím, budou smluvní strany řešit tento rozpor především jednáním statutárních zástupců.
10. Odstranění vad si smluvní strany vzájemně písemně potvrdí.

IX. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s dokončením předmětu plnění ve lhůtě dle této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze sjednané celkové ceny bez DPH dle této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady, uvedené v předávacím protokolu, či vzniklé a reklamované v průběhu záruční doby je prodávající povinen zaplatit 1.000,- Kč za každou vadu a za každý i započatý den prodlení.
3. V případě prodlení prodávajícího s nástupem technika po nahlášení závady dle této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.
4. V případě prodlení prodávajícího s dovozem, instalací a zprovozněním náhradního

předmětu plnění této smlouvy je prodávající kupujícímu povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

5. Smluvní strany se mezi sebou dohodly ve vztahu k smluvním pokutám dle tohoto článku smlouvy na vyloučení použití § 2050 občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že ujednanou smluvní pokutou není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta, a to vedle účtované smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná dnem doručení písemné výzvy k její úhradě prodávajícímu.
6. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy se obě smluvní strany dohodly na zákonném úroku z prodlení.

X. Ostatní ujednání smlouvy

1. Kupující informuje prodávajícího o skutečnosti, že projekt „**Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000563**“ bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP).
2. Prodávající je povinen řídit se platnými pravidly a metodickými pokyny pro příslušný program, týkající se publicity projektu, jeho kontroly, archivace podkladů apod..
3. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu s § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávající použít. Každá faktura musí být označena číslem projektu. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Všechny dokumenty musí prodávající archivovat a uchovávat minimálně do roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta.

XI. Zvláštní a závěrečná ujednání

1. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu plnění, případně okamžikem, kdy kupující předmět nepřevzal, ač mu prodávající umožnil s předmětem plnění nakládat.
2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
3. Prodávající potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné nezbytné podmínky k bezchybné realizaci předmětu plnění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu plnění potřebné.
4. Případné škody vzniklé v souvislosti s realizací předmětu plnění budou řešeny dle platných právních předpisů.
5. Veškeré spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním s cílem dosáhnout smírného řešení. V případě, že strany nevyřeší spor smírnou cestou, bude

spor řešit věcně a místně příslušný soud ČR. Smluvní strany se dohodly v souladu s § 89a zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, že místní příslušnost soudu se bude řídit dle sídla kupujícího.

6. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na základě dohody smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu očíslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Veškeré dodatky a přílohy vzniklé po dobu plnění smlouvy se stávají její nedílnou součástí.
7. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni a že nepodniknou žádné úkony, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že pro případ objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu dosaženo. Vědomé uvedení nepravdivých skutečností v této smlouvě zakládá druhé straně právo odstoupit od smlouvy a požadovat náhradu škody, včetně ušlého zisku.
8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající obdrží jedno vyhotovení.
9. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah smlouvy není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou smlouvu zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1: Podrobná specifikace dodávky zboží

Příloha č. 2: Položkový rozpočet (oceněný soupis požadovaných dodávek)

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Na straně kupujícího rozhodlo o uzavření této smlouvy Zastupitelstvo města Žandov dne 3. 9. 2018 na 26. Zasedání ZM

V Žandově dne: 13. 9. 2018

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

p. Zbyněk Polák, starosta

Luboš Srbek, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 512316V21

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Datum:

7. 11. 2017

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

IČ:

00261131

DIČ:

CZ00261131

Uchazeč:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

Projektant:

DIČ:

15028909

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

IČ:

CZ15028909

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 374 515,00

Sazba daně

Základ daně

DPH základní

21,00%

snížená

15,00%

2 374 515,00

0,00

Výše daně

498 648,15

0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 873 163,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 512316V21

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Místo: Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov Datum: 7. 11. 2017

Zadavatel: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova 2
Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

PS 01	Gastrotechnologie	2 374 515,00	2 873 163,15	
D.2.1.PS		2 373 515,00	2 871 953,15	PRO
01	Gastrotechnologie	2 373 515,00	2 871 953,15	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	1 000,00	1 210,00	VON
VON.OV	Vedlejší a ostatní náklady	1 000,00	1 210,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov
Objekt: PS 01 - Gastrotechnologie
Soupis:

D.2.1.PS 01 - Gastrotechnologie

KSO:	CC-CZ:	7. 11. 2017
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	00261131
Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov	DIČ:	CZ00261131
Uchazeč:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	15028909
BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto	DIČ:	CZ15028909
Poznámka:		

Cena bez DPH	2 373 515,00		
DPH základní snížená	Základ daně 2 373 515,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 498 438,15 0,00
Cena s DPH	v CZK		2 871 953,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú.Žandov

Objekt:

PS 01 - Gastrotechnologie

Soupis:

D.2.1.PS 01 - Gastrotechnologie

Místo:

Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Datum: 7. 11. 2017

Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

2 373 515,00

791 - Zařízení velkokuchyní

2 373 515,00

2 373 515,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt:

PS 01 - Gastrotechnologie

Soupis:

D.2.1.PS 01 - Gastrotechnologie

Místo:

Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Datum: 7. 11. 2017

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01V

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 373 515,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 373 515,00

D 791 Zařízení velkokuchyní

2 373 515,00

1	M	1.1.0	Váha pro příjem zboží do 150 kg digitální s displejem a nerez plošinou, trafo, příkon 230V/0,1 kW, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	7 422,00	7 422,00	Vlastní
W					1,000			

2	M	1.2.0	prac.stůl závěsný s policí zadní lem typ nerez rozměry 600x400x300 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	3 980,00	3 980,00	Vlastní
W					1,000			

3	M	1.3.0	plošinový vozík do 250 kg s madlem ocelový ložná plocha MDF rozměry 1 000x600 mm, včetně dopravy a montáže	kus	2,000	3 980,00	7 960,00	Vlastní
W					2,000			

4	M	4.1.0	Chladicí skříň 335 l, plně dveře zámek dveří bílé provedení, statické chlazení, automatické odtávání a odpařování kondenzátu teplota +4/+10 °C rozměry 600x610x1 640 mm příkon 230V/0,2 kW, ne domácnostní výrobek včetně dopravy a montáže	kus	1,000	11 880,00	11 880,00	Vlastní
W					1,000			

5	M	5.1.0	regál skladový 5 polic, nosnost police 80 kg Al stojiny, police plast včetně rohových závěsů rozměry 950x475x2 000 mm, včetně dopravy a montáže Pozn.možnost kotvení do zdi	kus	2,000	7 100,00	14 200,00	Vlastní
W					2,000			

6	M	5.1.1	regál skladový 5 polic, nosnost police 80 kg Al stojiny, police plast včetně rohových závěsů rozměry 1 126x475x2 000 mm, včetně dopravy a montáže Pozn.možnost kotvení do zdi	kus	2,000	7 650,00	15 300,00	Vlastní
W					2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	5.2.0	mrazicí truhla 284 l s pevným zvedacím víkem bílé provedení, zámeček, manuální odtávání teplota -18°C / -22°C, rozměry 1 260x695x850 mm příkon 230V/0,2 kW včetně dopravy a montáže	kus	3,000	8 720,00	26 160,00	Vlastní
	W		3 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		3,000			
8	M	5.3.0	Chladicí skříň 660 l, plně dveře, zámeček, bílé provedení, ventilované chlazení, 5 roštových polic, automatické odtávání a odpařování kondenzátu teplota +2/+10°C rozměry 750x750x2 060 mm příkon 230V/0,3 kW, včetně dopravy a montáže	kus	6,000	29 500,00	177 000,00	Vlastní
	W		6 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		6,000			
9	M	6.2.0	mycí stůl s dřezem VD 500x500x250, zadní lem, prolisovaná deska spodní police typ nerez rozměry 1 400x700x900 mm SV, TV 1/2" roháčky, DN 50 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	9 916,00	9 916,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
10	M	6.2.1	dřezová baterie stolní, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	750,00	750,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
11	M	6.3.0	regál skladový 3 police, nosnost police 80 kg Al stojiny, police plast možnost kotvení ke zdi rozměry 1 200x75x1 500 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	7 220,00	7 220,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
12	M	6.4.0	paleta plastová rozměry 1 200x800x150 mm, včetně dopravy a umístění	kus	1,000	455,00	455,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
13	M	6.6.0	podlahový žlab s vpusť DN 100 a pororostem typ nerez rozměry 1 000x350 + 1 000x350 mm DN 100 mm + protizápchová uzávěrka včetně dopravy a montáže	kus	1,000	7 350,00	7 350,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
14	M	7.1.0	skříňka šatní 2 dílná zámeček dveří typ kovová rozměry 500x600x2 000 mm včetně dopravy a montáže	kus	8,000	3 950,00	31 600,00	Vlastní
	W		8 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		8,000			
15	M	8.2.0	police nástěnná roštová typ nerez rozměry 1 000x350 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
16	M	9.4.0	kuchyňská linka s dřezem vpravo včetně baterie barva šedá sestava spodních a horních skříňek (dvířka plná) u spodních skříňek alespoň jeden šuplík truhlářský výrobek rozměry 1 500x600x900 (2150) mm včetně dopravy a montáže	kus	1,000	28 500,00	28 500,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
17	M	9.5.0	Chladicí skříň 130 l pod prac.desku, plně dveře bílé provedení 2 roštové police, zámeček dveří automatické odtávání a odpařování kondenzátu ventilované chlazení typ domácí rozměry 600x600x850 mm příkon 230V/0,2 kW, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
18	M	10.1.0	Chladicí skříň 660 l, plně dveře zámeček dveří bílé provedení 5 roštových polic ventilované chlazení, teplota +2/+10°C automatické odtávání a odpařování kondenzátu rozměry 750x750x2 060 mm příkon 230V/0,2 kW včetně dopravy a montáže	kus	1,000	29 500,00	29 500,00	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
19	M	10.2.0	pracovní stůl s dřezem VD 400x400x250 mm zadní lem se spodní polici typ nerez rozměry 1 200x700x850 mm SV, TV 1/2" roháčky, DN 50 mm včetně dopravy a montáže	kus	1,000	7 680,00	7 680,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
20	M	10.2.1	baterie dřezová stolní včetně dopravy a montáže	kus	1,000	750,00	750,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
21	M	10.3.0	sporák el.indukční 4 varné zony vč.horkovzdušné trouby nerezové provedení typ domácínost rozměry 600x600x850 mm příkon 400V/7 kW včetně dopravy a montáže	kus	1,000	13 700,00	13 700,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
22	K	10.3.1	Nástěnný nerezový odsavač par s jedním napojovacím hrdlem 200x160 mm vč. tukových filtrů a osvětlení, rozměry 1000x800x450 mm včetně dopravy a montáže	kus	1,000	8 950,00	8 950,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
23	M	10.4.0	pracovní stůl se zásuvkovým blokem vpravo, zadní lem se 2 policemi 3x zásuvka typ nerez rozměry 1 200x700x850 mm včetně dopravy a montáže	kus	1,000	11 980,00	11 980,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
24	M	10.5.0	skříňka nástěnná s posuvnými dveřmi typ nerez rozměry 1 000x350x600 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	7 480,00	7 480,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
25	M	10.6.0	policie nástěnná jednoduchá typ nerez rozměry 1 200x300 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	2 424,00	2 424,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
26	M	10.7.0	pracovní stůl s polici a zásuvky na GN vlevo, zadní lem typ nerez rozměry 1400x700x850 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	8 550,00	8 550,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
27	K	10.8.0	Konvektomat el. 2x6 GN 1/1, rozteč vsunů 77-80 mm vyvíjení páry nástříklem, pokrmová sonda elektronické ovládání s dotykovým displejem servisní autodiagnostika, automatické mytí osvětlení varné komory LED osvětlení možnost manuálního nastavení varných procesů režim pára, horký vzduch, kombinovaný provoz nízkoteplotní vaření a regenerace pokročilé a automatické nastavení varných procesů řízené klima ve varné komoře, možnost volby 1/2 energie dvojité sklo ve dveřích, aretace 60 -120 180 rozměry 860x1120x843 mm příkon 400V/20,5 kW SV 1/2" pračkový ventil DN 50 mm včetně dopravy a montáže	kus	1,000	159 800,00	159 800,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
28	M	10.8.1	souprava sprchy pro boční montáž, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	2 553,00	2 553,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
29	K	10.8.2	podstavec pod konvektomat nerez se zásuvy na GN typ nerez včetně dopravy a montáže	kus	1,000	5 390,00	5 390,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
30	M	10.9.0	VZT zakrytý nad konvektomat s tukovými filtry vč.hrdla 200x200 mm typ nerez rozměry 1 200x1 400x450 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	12 780,00	12 780,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	10.9.1	sada gastronádob pro vaření GN 1/1-65 plná 12 ks, GN 1/1-65 děrovaná 12 ks, GN 1/1-65 smalt 12 ks, víko GN 1/1 12 ks, GN 1/1-150 děrovaná 6 ks včetně dopravy a umístění	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	Vlastní
32	M	10.10.0	Kotel el. 100 l s nepř. ohřevem nerez presostat, napouštění vody do kotle rozměry 800x930x900 mm příkon 400V/9,4 kW SV1/2" průch. kul. ventil, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	89 800,00	89 800,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
33	M	10.11.0	pánev el. sklopná 80 l celonerezové provedení s napouštěním vody, manuální sklápění, rozměry 800x930x850 mm příkon 400V/13 kW SV1/2" průch. kul. ventil, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	63 900,00	63 900,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
34	M	10.11.1	podlahový žlab s vpusť DN 100 mm a pororoštem typ nerez rozměry 1 600x400 mm DN 100 mm protizápach. uzávěra včetně dopravy a montáže	kus	1,000	9 888,00	9 888,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
35	M	10.12.0	neutr.prac.modul do varného bloku nerez rozměry 800x930x250 mm, včetně dopravy a montáže	kus	2,000	6 580,00	13 160,00	Vlastní
	W		2 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		2,000			
36	M	10.12.1	Napouštěcí baterie - v. ramene 700mm SV 1/2" roháček, DN 50 mm včetně dopravy a montáže	kus	1,000	2 780,00	2 780,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
37	M	10.13.0	sporák el. 4x4kW plotny hranatý s el.troubou trouba statická pro GN 2/1" typ nerez rozměry 800x930x850 mm příkon 400V/22 kW, včetně dopravy a montáže	kus	2,000	62 500,00	125 000,00	Vlastní
	W		2 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		2,000			
38	M	10.13.1	otevřená podestavba s policí typ nerez rozměry 800x780x600 mm, včetně dopravy a montáže	kus	2,000	5 840,00	11 680,00	Vlastní
	W		2 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		2,000			
39	K	10.14.0	Nerezový odsavač par prostorový (středový) se 3 napojovacími hrdly 560x280 mm včetně indukčního systému, tukových filtrů a osvětlení, typ nerez rozměry 4 600x1 300x500 mm včetně dopravy a montáže	kus	1,000	139 000,00	139 000,00	Vlastní
40	M	10.15.0	Prac.stůl s dřezem, policí a zásuvkou, zadní lem VD 400x400x250, prolis kolem dřezu typ nerez rozměry 1 400x700x900 mm SV, TV 1/2" roháčky, DN 50 mm včetně dopravy a montáže	kus	1,000	11 700,00	11 700,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
41	M	10.15.1	dřezová baterie stolní, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	750,00	750,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
42	M	10.16.0	prac.stůl chlazený 2 sekce, zadní lem teplota +2/+8 °C, agregát vlevo automatické odtávání a odpařování kondenzátu typ nerez rozměry 1 300 x 700 x 900 mm příkon 230V/0,35 kW včetně dopravy a montáže	kus	1,000	27 300,00	27 300,00	Vlastní
	W		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
43	M	10.17.0	police nástěnná jednoduchá typ nerez rozměry 1 200x300 mm, včetně dopravy a montáže	kus	2,000	2 424,00	4 848,00	Vlastní
	W		2 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		2,000			
44	M	10.18.0	krájecí deska barevně odlišení polyethylen plast PE 500 rozměry 600x400x20 mm, včetně dopravy a rozmístění	kus	2,000	770,00	1 540,00	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
W			2 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.			2,000			
45	M	10.19.0	krouhač zeleniny celokovový indukční motor, bezpečnostní brzda rozměry 350x320x590 mm příkon 230V/1,5 kW, včetně dopravy a montáže		kus	1,000	30 800,00	30 800,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.			1,000			
46	M	10.19.1	sada 6 disků - plátkovač 2 a 4 mm, nudličky 4 mm, strouhač 1,5 mm, kostičkovač 14x14x14 (2 disky) držák disků včetně dopravy a montáže		kus	1,000	18 100,00	18 100,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.			1,000			
47	M	10.21.0	Kuchyňský robot - hnětač, šlehač, míchač 60 l 3 rychlosti, automatický zdvih kotlíku vč. náhr. nádoby 60 l (celkem tedy 2 ks kotlíků nerez) rozměry 720x720x1 300 mm příkon 400V/3 kW, včetně dopravy a rozmístění		kus	1,000	125 000,00	125 000,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.			1,000			
48	M	10.21.1	nádoba s příslušenstvím pro 30 l hnětač, šlehač, míchač, kotlík 30 l nerez včetně dopravy a rozmístění		kus	1,000	7 990,00	7 990,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.			1,000			
49	M	10.21.2	přídavný mlýnek na maso, včetně dopravy a rozmístění		kus	1,000	19 900,00	19 900,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.			1,000			
50	M	10.22.0	regál 4 police, nosnost police 80 kg Al. stojky, police plast možnost kotvení do zdi rozměry 620x577x1 500 mm, včetně dopravy a montáže		kus	1,000	5 850,00	5 850,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.			1,000			
51	M	10.23.0	prac.stůl se zásuvkou, policí a dřev. prac. deskou, zadní lem typ nerez rozměry 1 800x800x850 mm, včetně dopravy a montáže		kus	1,000	9 659,00	9 659,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.			1,000			
52	M	10.24.0	police nástěnná jednoduchá typ nerez rozměry 1 800x300 mm, včetně dopravy a montáže		kus	1,000	3 450,00	3 450,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.			1,000			
53	M	10.25.0	prac.stůl s policí, zadní lem typ nerez rozměry 1 300x700x900 mm, včetně dopravy a montáže		kus	1,000	5 865,00	5 865,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.			1,000			
54	M	10.26.0	prac.stůl s prostorem pro chladničku, policí a zásuvkou typ nerez rozměry 1 400x700x900 mm, včetně dopravy a montáže		kus	1,000	8 600,00	8 600,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.			1,000			
55	M	10.26.1	chladicí skříň 180 l podstolová, plně dveře, zámek 2 roštové police, ventilované chlazení bílé provedení, teplota +2/+10° C automatické odtávání a odpařování kondenzátu rozměry 600x600x850 mm příkon 230V/0,2 kW, včetně dopravy a montáže		kus	1,000	7 800,00	7 800,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.			1,000			
56	M	10.27.0	police nástěnná jednoduchá typ nerez rozměry 1 400x300 mm, včetně dopravy a montáže		kus	1,000	2 880,00	2 880,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.			1,000			
57	M	10.28.0	masodeska buk rozměry 600x400x100 mm, včetně dopravy a rozmístění		kus	1,000	3 800,00	3 800,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.			1,000			
58	M	10.29.0	mycí stůl s dřezem, zadní lem VD 400x500x250, prolis kolem dřezu typ nerez rozměry 700x700x850 mm SV, TV 1/2" roháčky, DN 50 mm včetně dopravy a montáže		kus	1,000	7 180,00	7 180,00	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
59	M	10.29.1	dřezová baterie směšovací stolní, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	750,00	750,00	Vlastní
WV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
60	M	10.30.0	Kombivýlevka nerezová se dvěma bateriemi pro mytí rukou baterie senzorový typ nerez rozměry 500 x 700 x 850 mm SV,TV 1/2" roháčky, DN 50 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	15 300,00	15 300,00	Vlastní
WV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
61	M	10.31.0	mycí stůl s dřezem VD 400x500x250, zadní lem, prolis kolem dřezu typ nerez rozměry 700 x 700 x 900 mm SV,TV 1/2" roháčky, DN 50 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	7 180,00	7 180,00	Vlastní
WV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
62	M	10.31.1	dřezová baterie směšovací stolní, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	750,00	750,00	Vlastní
WV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
63	M	10.32.0	prac.stůl skříňový se zásuvkovým blokem, zadní lem typ nerez rozměry 1 800x700x900 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	18 950,00	18 950,00	Vlastní
WV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
64	M	10.33.0	nástěnná skříňka s posuvnými dveřmi typ nerez rozměry 1 200x300 mm, včetně dopravy a montáže	kus	2,000	8 150,00	16 300,00	Vlastní
WV			2 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		2,000			
65	M	10.34.0	stolní robot s mísou 5,5 litru a mixerm domácnostní nerez příkon 230V/1 kW, včetně dopravy a rozmístění	kus	1,000	5 100,00	5 100,00	Vlastní
WV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
66	K	10.35.0	Věšák nástěnný - lamino s 5 kovovými 2 háčky pozn.pro místnost A 32 rozměry 1000x800x40 mm pozn. odstín lamina buk	kus	5,000	1 450,00	7 250,00	Vlastní
67	M	10.36.0	Chladicí skříň 544 l, plně dveře zámek dveří bílé provedení, statické chlazení, 4 roštové police automatické odtávání a odpařování kondenzátu rozměry 750x730x1 640 mm příkon 230V/10,2 kW, včetně dopravy a montáže	kus	2,000	26 800,00	53 600,00	Vlastní
WV			2 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		2,000			
68	M	10.37.0	Váha stolní do 10 kg, digitální s nerez miskou příkon 230V/0,01 kW, včetně dopravy a rozmístění	kus	3,000	3 850,00	11 550,00	Vlastní
WV			3 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		3,000			
69	M	11.1.0	Prac.stůl s trnoží, zadní lem typ nerez rozměry 700x700x900 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	4 150,00	4 150,00	Vlastní
WV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
70	M	11.2.0	Mycí stůl se 2 dřezů VD 600x500x300, zadní lem, prolisovaná deska, odkládací plocha vpravo typ nerez rozměry 2100x700x900 mm SV,TV 1/2" roháčky, DN 50 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	16 700,00	16 700,00	Vlastní
WV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
71	M	11.2.1	tlaková sprcha s raménkem stolní, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	Vlastní
WV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
72	M	11.3.0	regál 4 police nosnost police 80 kg Al stojiny, police plast pozn. možnost kotvení do zdi rozměry 1 220 x575x1 700 mm, včetně dopravy a montáže	kus	2,000	8 150,00	16 300,00	Vlastní
WV			2 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	11.4.0	vstupní stůl s dráhou na koše a dřezem, zadní lem VD 400x500x250 mm typ nerez rozměry 1 500x730x870 mm SV, TV 1/2" roháčky, DN 50 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	11 620,00	11 620,00	Vlastní
	WV		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
74	M	11.4.1	tlaková sprcha s raménkem stolní, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	Vlastní
	WV		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
75	M	11.5.0	myčka průběžná celonerezové provedení 3 mycí programy, jednoplášťový poklop digitální ovládání, atmosferický bojler s oplachovým čerpadlem a garantovanou teplotou oplachové vody lisovaná vana nerez filtr otočná horní a dolní ramena auto start, kontrolky stavu vyhřátí rozměr koše 50x50cm rozměry 746x755x1 540 mm příkon 400V/ 10 kW SV 1/2" pračkový ventil, DN 50 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	68 800,00	68 800,00	Vlastní
	WV		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
76	K	11.6.0	Nástěnný nerezový odsavač par s jedním napojovacím hrdlem 280x200 mm včetně tukových filtrů bez osvětlení nerez rozměry 1 200x1 200x450 mm	kus	1,000	13 450,00	13 450,00	Vlastní
	WV		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
77	M	11.6.1	výstupní stůl s dráhou na koše zadní lem typ nerez rozměry 1 100x630x870 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	6 750,00	6 750,00	Vlastní
	WV		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
78	M	11.6.2	sada 5 košů do myčky typ plast rozměry 500x500 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	1 365,00	1 365,00	Vlastní
	WV		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
79	M	11.8.0	Vozík na použité podnosy kapacita 22 podnosů 2 kola bržděná, 2 volně otočná pr. 125 mm typ nerez rozměry 770x660x1 590 mm, včetně dopravy a montáže	kus	3,000	8 620,00	25 860,00	Vlastní
	WV		3 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		3,000			
80	M	11.9.0	vozik servirovací 3 police s madlem 2 kola bržděná, 2 volně otočná pr. 125 mm typ nerez rozměry 900x600x850 mm, včetně dopravy a montáže	kus	3,000	5 520,00	16 560,00	Vlastní
	WV		3 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		3,000			
81	M	11.10.0	Regál 5 polic na nádobí nosnost police 80 kg Al stojiny, police plast pozn.možnost kotvení do zdi rozměry 1 800 x 475 x 1 800 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	10 220,00	10 220,00	Vlastní
	WV		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
82	M	12.1.0	Vozík na podnosy a příbory vč. 5 ks GN 1/4-150 2 kola bržděná, 2 volně otočná pr. 125 mm typ nerez rozměry 900x615x1 230 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	9 320,00	9 320,00	Vlastní
	WV		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
83	M	12.2.0	Vozík na koše s polyblivou plošinou 2 kola bržděná, 2 volně otočná pr. 125 mm kapacita 5 košů typ nerez rozměry 725x670x900 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	17 900,00	17 900,00	Vlastní
	WV		1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
84	M	12.2.1	koš na sklo plast rozměry 500x500x100 mm, včetně dopravy a rozmístění	kus	5,000	320,00	1 600,00	Vlastní
	WV		5 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		5,000			
85	M	12.3.0	prac.stůl na nápoje, zadní lem s policí typ nerez rozměry 1 600x600x1 000 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	6 220,00	6 220,00	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
VV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
86	M	12.3.1	dráha na podnosy z kruhových profilů typ nerez rozměry 3 500x320 +x1 200x320 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	16 800,00	16 800,00	Vlastní
VV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
87	M	12.4.0	Výrobník čaje a kávy - perkolátor - 10 l kapacita 15 l/hod., doby cyklu 38 min bez napojení na vodu rozměry 257x 382 mm příkon 230V/1,52 kW, včetně dopravy a montáže	kus	3,000	2 350,00	7 050,00	Vlastní
VV			3 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		3,000			
88	M	12.4.1	odkapní miska typ nerez rozměry 250-300 x150x20 mm včetně dopravy a rozmístění	kus	2,000	335,00	670,00	Vlastní
VV			2 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		2,000			
89	M	12.5.0	parapetní deska - ze 2 ks montáž na vyzděnnou příčku typ nerez rozměry 4 100x350x40 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	Vlastní
VV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
90	M	12.7.0	Výdejní vozík s vodní lázní, dělené vany pro 3 GN 1/1 termostat do 90 ° C 2 kola bržděná, 2 volně otočná pr. 125 mm typ nerez rozměry 1 200x650x900 mm příkon 230V/2,4 kW, včetně dopravy a montáže	kus	2,000	15 800,00	31 600,00	Vlastní
VV			2 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		2,000			
91	M	12.7.1	sada GN pro výdej jídel GN 1/1-200 plná s uchy 2 ks GN 1/2-200 plná s uchy 6 ks víko 1/1 s výřezem na ucha a naběračku 2 ks víko 1/2 s výřezem na ucha a naběračku 6 ks včetně dopravy a umístění	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	Vlastní
VV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
92	M	12.8.0	Zásobník na talíře vyň: 2 tubus termostat do 70 ° C, kapacita 2x50 talířů 2 kola bržděná, 2 volně otočná pr. 125 mm typ nerez rozměry 428x800x900 mm příkon 230V/0,7 kW, včetně dopravy a montáže	kus	2,000	12 500,00	25 000,00	Vlastní
VV			2 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		2,000			
93	M	12.9.0	prac. stůl se 2 policemi, bez lemu typ nerez rozměry 1 700x600x1 000 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	7 400,00	7 400,00	Vlastní
VV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
94	M	12.10.0	prac. stůl se zásuvkovým blokem a posuvnými dveřmi zadní lem, 2 x police typ nerez rozměry 1 800x700x900 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	Vlastní
VV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
95	M	12.11.0	Police nástěnná jednoduchá typ nerez rozměry 1 800x300 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	Vlastní
VV			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
96	M	13.1.0	stůl jídelní pro 6 dětí, výška 46 cm provedení buk + barevná vrchní deska barva bude upřesněna před objednáním dle bar. škály dodavatele, celodřevěný výrobek včetně dopravy a umístění	kus	3,000	4 350,00	13 050,00	Vlastní
VV			3 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		3,000			
97	M	13.1.1	stůl jídelní pro 6 dětí, výška 52 cm provedení buk + barevná vrchní deska barva bude upřesněna před objednáním dle bar. škály dodavatele, celodřevěný výrobek včetně dopravy a umístění	kus	6,000	4 350,00	26 100,00	Vlastní
VV			6 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		6,000			
98	M	13.1.2	stůl jídelní pro 6 dětí, výška 58 cm provedení buk + barevná vrchní deska barva bude upřesněna před objednáním dle bar. škály dodavatele, celodřevěný výrobek včetně dopravy a umístění	kus	3,000	4 350,00	13 050,00	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			3 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		3,000			
99	M	13.2.0	židlíčka dřevěná, provedení buk barevný sedák a opěradlo, barva bude upřesněna před objednáním dle bar. škály dodavatele různé výšky sedáku a to 18 ks s výškou sedáku 26 cm 36 ks s výškou sedáku 30-31cm 18 ks výškou sedáku 35-36 cm včetně dopravy a rozmístění	kus	72,000	1 480,00	106 560,00	Vlastní
W			72 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		72,000			
100	M	13.3.0	kuch. linka s dřezem a baterií, dezén buk sestava spodních a horních skříněk (dvířka plná) u spodních skříněk alespoň jeden šuplík, korpus lamino s ABS hranou včetně úchytek, soklu truhl. výrobek rozměry 1 600x600x750 (2100) mm příkon 230V/3 kW včetně dopravy a montáže	kus	1,000	32 500,00	32 500,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
101	M	14.1.0	stůl jídelní pro 4 osoby kovová kostra s povrchovou úpravou RAL barevná horní deska s vysokou odolností, HPLlamínát tl. 0,9 mm shora na MDF desce, zespodu folie tl. 0,5 mm 2 mm ABS hrana barva desky i hrany bude upřesněna před objednáním dle barevné škály dodavatele rozměry 1 200x760 mm, včetně dopravy a umístění	kus	20,000	6 580,00	131 600,00	Vlastní
W			20 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		20,000			
102	M	14.1.1	židle pro jídelnu, stohovatelná kostra celoplastová nebo anodizovaný hliník barevný sedák a opěradlo polypropylen dle barevné škály dodavatele, nosnost 120 kg rozměry 450-460 x 490-560 mm včetně dopravy a rozmístění	kus	80,000	1 480,00	118 400,00	Vlastní
W			80 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		80,000			
103	M	15.1.0	regál 4 police, nosnost police 80 kg Al stojiny, police plast možností kotvení do zdi rozměry 1 200x475x2 000 mm, včetně dopravy a montáže	kus	2,000	7 220,00	14 440,00	Vlastní
W			2 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		2,000			
104	M	15.2.0	prac.stůl s polici a zásuvkou vpravo, zadní lem typ nerez rozměry 1 500x600x850 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	8 300,00	8 300,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			
105	M	15.3.0	servírovací vozík 2 police s madlem 2 kola bržděná, 2 volně otočná pr.125 mm typ nerez rozměry 900x600x850 mm, včetně dopravy a montáže	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	Vlastní
W			1 "dle PD: D.2.1.1., D.2.1.2. a D.2.1.3.		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Soupis:

VON.OV - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov	Datum:	7. 11. 2017
Zadavatel:		IČ:	00261131
	Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov	DIČ:	CZ00261131
Uchazeč:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	15028909
	BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto	DIČ:	CZ15028909
Poznámka:			

Cena bez DPH	1 000,00										
DPH základní snížená	<table><tr><td>Základ daně</td><td>Sazba daně</td><td>Výše daně</td></tr><tr><td>1 000,00</td><td>21,00%</td><td>210,00</td></tr><tr><td>0,00</td><td>15,00%</td><td>0,00</td></tr></table>	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	1 000,00	21,00%	210,00	0,00	15,00%	0,00	
Základ daně	Sazba daně	Výše daně									
1 000,00	21,00%	210,00									
0,00	15,00%	0,00									
Cena s DPH	v CZK	1 210,00									

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc. č. 12 k.ú.Žandov

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON.OV - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Datum: 7. 11. 2017

Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		1 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		1 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady		100,00
002 - Ostatní náklady		900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú.Žandov

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON.OV - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Lužická 298 parc.č. 12 k.ú.Žandov

Datum: 7. 11. 2017

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01V

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

D 0

Vedlejší rozpočtové náklady

100,00

1	K	031103X01	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště - náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržba a likvidace v souladu s platnými právními předpisy, náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno, zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob.	Kč	1,000	100,00	100,00	vlastní
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	---------

D 002

Ostatní náklady

900,00

2	K	011002X04	Bezpečnostní předpisy- dodávka musí vyhovovat všem platným bezpečnostním normám a předpisům.	Kč	1,000	100,00	100,00	vlastní
3	K	043002X09	Zaměření skutečného stavu - vítězný dodavatel/prodávající je povinen si před výrobou jednotlivých položek veřejné zakázky zaměřit skutečný stav přímo v místnostech a ostatních prostorech MŠ, kde bude zařízení umístěno	Kč	1,000	100,00	100,00	vlastní
4	K	051103X11	Prohlášení o shodě - součástí dodávky bude prohlášení, kterým dodavatel/prodávající potvrdí, že zařízení splňuje všechny relevantní předpisy včetně dodání případných atestů, certifikátů, apod.	Kč	1,000	100,00	100,00	vlastní
5	K	058204X12	Návod k údržbě - součástí dodávky bude návod/doporučení k údržbě zařízení	Kč	1,000	100,00	100,00	vlastní
6	K	056009X13	Likvidace obalů - součástí dodávky bude i likvidace a odvoz veškerých dodavatelem použitých obalů/obalových materiálů/kartonů a dalších odpadů vzniklých činností dodavatele.	Kč	1,000	100,00	100,00	vlastní
7	K	056002X14	Skladování - náklady na případné skladování zařízení	Kč	1,000	100,00	100,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
8	K	013265X08	Fotodokumentace - dodavatel zajistí a předá zadavateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení na CD. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla.	Kč	1,000	100,00	100,00	vlastní	
9	K	034503X16	Proškolení personálu zadavatele - náklady na proškolení personálu zadavatele.	Kč	1,000	100,00	100,00	vlastní	
10	K	16.3.0	Provozní zkoušky, výchozí revize	kus	1,000	100,00	100,00	vlastní	